ubi equitas et iusticia. si non
iudicab et vmdicab de plo
lapidati. Curramus ad spec
taculu. ad qd currit qui exul
tat ut gigas ad curreda viaz
et videamus quibus armis ar
matus vexillifer nrm in ca
pu pugnaturq descendit. Et
ut diligentius elucescat singu
laris nrm progatua. reuote
mus ad megra apostolor
actuū desepcione. in quibus
hystoricis et figuratibz dca
couersio et passio belligeri
militas cotinet. Stephanus sicut
plena gra et fortitudine: fa
ciebat pdigia et signa magna
in plo. **R**on pui latet
hic misteriu: nec vixpede
da simplici oris septime man
festa posicio. Ad vngme
quippe loques angelus uba
de celestibz scripms supra:
nec alig nisi ipis dei spu
fabricata noua salutatioe
portat. Nulli dubiu qui om
verboz excellant altitudme
utpote de melioribz discipli
nis sci spūs euoluta: quoz
amutatioe confendū erat
illud vniū sacmētū: ubi et
homis. diuinitatis et carnis.
Nuc inquit fortitudo dm. g
cia plena. Quid aut de
stephano. Stephanus plena
gra et fortitudine. Ronne
lucas et pē pene libz de u
trisy loquit. Sed licet lo
ge excellencoz modus in vng
me pdicet: secundario

en laudat in miris. Habet
igit gra stephanus sublimo
ri gne qui reliqua nrm ml
tudo: plena gra refertur
faciet et amulatus: qd ra
io in septuris canonicis so
tis inquisitor inueniet. **I**
git ~~igit~~ gra fortitudo. in fiso
spu libertatis igitur animi
in uore veritatis erupit:
nec patit ullo pacto rigore
iusticie submitti aliqui et di
mitti. Sic locutus gra
et hasta fortitudinis sapiet
in stendens: faciebat pdigia
et signa magna in populo.
Ille pt pdigia et signa fac
in quo gracia et fortitudo se
dem firmissima statuerunt.
Sic stephanus ad homicida
ad legis adulteros. ad cru
cifixores filij dei patris. loq
tur genti peccati in egypto
plo graui iniquitate in de
serito: semini neq in tra p
missionis: filijs sceleratis
in morte saluatoris: dura
ceruice et mactati corde
et auribus: vos semp spu
sco resistas. Surrexerunt
quida de synagoga. Synago
ga utiq sachane. et undiq
conglobabant: uel ad cou
cendū. uel occidēdū. faciūt
impetatis pietē vniū: squa
ma squame coungit: **S**ibilat
sibi serpētes ad inuicē: co
ueniūt in vniū adūsdm.

et aduersus xpm eum. Vult
 nolit credit impietas pietati.
 veritati error: stulticia sa-
 piencie. spu sco p supno. et
 vanitas spūs humani. Rō
 poterit resistere sapie et
 spu qui loquebat. Rō dicit
 it: nō volebant. qd rōnabi-
 lū est et p fōū sed nō pote-
 rant: ubi mēti male facul-
 tas tollit. nō volūtas muta-
 tur. Redat quebāt aut ab
 eo cū omī fiducia. fiduciali-
 t agit nec mutat nec muta-
 mens impietate: q magis
 iusticiā quā vitā. fidē qm iustā:
 sanguinē. mortē qm tacitū-
 tatem elegit. Conciētes ca-
 puit eum. adducit in con-
 silū: et gaudent eū in fra-
 sua reuocata reclusisse: s
 frustra iacit rethe an oca-
 los pēnator. Tūc vox libe-
 rior. et ex eoz rodiabus
 sermo exaguit: veritatis.
 totūq mrem rapit sibi spū
 dei: et ex eius ore sonatio-
 ni organo modulāt. Appa-
 ret ei vna facies septuaginta:
 et veteris instrumēti dispe-
 dia: in cōpēdiosa redigit
 breuitate. Replicat pmissi-
 ones et beneficia dei: mur-
 muraciones et maleficia ppli:
 bona prestata. reddita mala.
 ad extremū diuinū sanguis
 exprat effusione: refrac-
 tarios spūs. dura ceruice.